別記様式第１号（第５条関係）

空家バンク利用促進補助金交付申請書

年  月  日

吉富町長  様

     住 所

     氏 名              印

                   電 話

 吉富町空家・空地バンクを介した物件の契約に係る仲介手数料について補助金を交

付されるよう、吉富町空家バンク利用促進補助金交付要綱第５条の規定により、関係

書類を添えて申請します。

 補助申請額             円

 関係書類

 ・契約書の写し

 ・仲介手数料の額を証する書類（写しでも可）

 ・町税等の調査に関する同意書